

Asettamispäätös

27.9.2023

VN/26678/2023

VN/26678/2023-OM-14

jakelun mukaisesti

Lainvalmistelun kehittämisen yhteistyöryhmä; asettamispäätös

Asettaminen	Oikeusministeriö on tänään päättänyt asettaa lainvalmistelun kehittämisen yhteistyöryhmän uudelle toimikaudelle.
Toimikausi	1.10.2023-30.9.2027
Tausta	<p>Valtioneuvostossa on toiminut lainvalmistelutyön kehittämiseen keskittyneitä ministeriöiden välisiä yhteistyöelimiä jatkuvaluonteisesti viimeisten kahdenkymmenen vuoden ajan. Edellisen yhteistyöryhmän toimikausi päättyy 30.9.2023. Työryhmän jäseninä päättyvällä toimikaudella oli pääasiassa ministeriöiden lainsäädäntöjohtajia tai vastaavia tehtäviä ministeriöissä hoitavia virkahenkilöitä. Edellinen yhteistyöryhmä on arvioinut toimintaansa ja laatinut siitä loppuraportin. Yhteistyöryhmä on vakiinnuttanut asemansa ja sille on tarvetta jatkossakin.</p> <p>Lainvalmistelun kehittäminen koko valtioneuvoston tasolla vaatii ministeriöiden välistä tiivistä yhteistyötä. Myös hallitusohjelmaan sisältyvien lainvalmistelun laatua koskevien kirjausten toimeenpano edellyttää valtioneuvostotasoista yhteistyötä. Toiminnan yhteensovittaminen edellyttää hyvää tiedonkulkua, yhteisiä toimintatapoja ja luottamusta. Yhteistyöryhmän toiminta on koettu erittäin hyödylliseksi näiden tavoitteiden edistämiseksi.</p> <p>Lainvalmistelun kehittämishankkeissa on toistuvasti tunnistettu yhteistyöryhmän merkitys uudistusten toimeenpanossa ja ehdotettu sille uusia tehtäväkokonaisuuksia. Toiminnan tehokkuuden kannalta on keskeistä, että yhteistyöryhmä pystyy keskittymään lainvalmistelun kehittämiseen. Yhteistyöryhmän jäsenten tulisi pystyä viemään kehittämistoimia eteenpäin omissa ministeriöissään ja esittämään ministeriönsä näkemykset käsiteltäviin asioihin. Yhteistyöryhmän toiminta tukee osaltaan kansliapäällikkökouksen työtä lainvalmistelun kehittämiseen liittyvissä asioissa.</p> <p>Yhteistyöryhmä kokoontuu säännöllisesti noin kerran kuukaudessa ja järjestää tarvittaessa erillisiä palavereja ajankohtaisista aiheista. Yhteistyöryhmä raportoi toiminnastaan tarvittaessa kansliapäällikkökoukselle.</p>
Tavoitteet	Lainvalmistelun kehittämisen yhteistyöryhmän tavoitteena on vahvistaa ministeriöiden välistä yhteistyötä, tiedonkulkua ja yhteisiä toimintatapoja ministeriöiden lainvalmistelussa ja sen kehittämiseksi.

Postiosoite
Postadress
Postal Address
 Oikeusministeriö

Käyntiosoite
Besöksadress
Office

Puhelin
Telefon
Telephone

Faksi
Fax
Fax

s-posti, internet
e-post, internet
e-mail, internet

PL 25
 00023 Valtioneuvosto

Eteläesplanadi 10
 Helsinki

0295 16001
 +358 295 16001

09 1606 7730
 +358 9 1606 7730

kirjaamo.om@gov.fi
 oikeusministerio.fi

Tehtävät

Lainvalmistelun kehittämisen yhteistyöryhmä:

- 1) seuraa hallituksen lainsäädäntöohjelman ja –suunnitelmien toteutumista;
- 2) keskustelee ajankohtaisista lainvalmisteluun ja sen kehittämiseen liittyvistä asioista ja yhteensovittaa tarvittaessa ministeriöiden näkemyksiä lainvalmistelun kehittämisestä;
- 3) seuraa lainvalmistelun kehittämistoimia ja niiden toteuttamista sekä tekee tarvittaessa kehittämis ehdotuksia hyvien lainvalmistelukäytäntöjen edistämiseksi;
- 4) seuraa EU:n ja kansainvälisiä paremman sääntelyn asioita; ja
- 5) osallistuu tarvittaessa lainvalmistelun kehittämiseen liittyvien hankkeiden yhteensovittamiseen, käynnistämiseen, toimeenpanoon ja/tai seurantaan.

Organisointi

Puheenjohtaja:

lainsäädäntöjohtaja Susanna Siitonen, oikeusministeriö

Varapuheenjohtaja:

lainsäädäntöjohtaja Heidi Kaila, valtioneuvoston kanslia

Jäsenet:

yksikönpäällikkö Maria Guseff, ulkoministeriö

hallitusneuvos Hanna Helinko, sisäministeriö

lainsäädäntöjohtaja Hanna Nordström, puolustusministeriö

budjettineuvos Jouko Narikka, valtiovarainministeriö

lainsäädäntöneuvos Eerikki Nurmi, opetus- ja kulttuuriministeriö

lainsäädäntöneuvos Timo-Ville Nieminen, maa- ja metsätalousministeriö

lainsäädäntöjohtaja Kimmo Kiiski, liikenne- ja viestintäministeriö

lainsäädäntöjohtaja Sami Kivivasara, työ- ja elinkeinoministeriö

hallitusneuvos Anne Kumpula, sosiaali- ja terveysministeriö

lainsäädäntöjohtaja Johanna Korpi, ympäristöministeriö

Pysyvät asiantuntijat:

pääsihteeri Meri Virolainen, valtioneuvoston kanslia, lainsäädännön arviointineuvoston sihteeristö

lainsäädäntöneuvos Liisa Reunanen, valtioneuvoston kanslia, EU-asioiden yhteensovittaminen

yksikön päällikkö Katarina Petrell, valtioneuvoston kanslia, säädöskääntäminen

lainsäädäntöneuvos Sina Uotila, oikeusministeriö, EU-oikeudellinen neuvonta

lainsäädäntöneuvos Janina Groop-Bondestam, oikeusministeriö, Ahvenanmaa-asioiden yhteensovittaminen

Sihteeri:

kehittämisneuvos Kaisa Tiusanen, oikeusministeriö

Jäsenillä ei ole henkilökohtaisia varajäseniä. Jäsen voi halutessaan lähettää samaa ministeriötä edustavan sijaisen yhteistyöryhmän kokoukseen. Yhteistyöryhmä voi valita itselleen myös muita sihteereitä.

Jos yhteistyöryhmän jäsen tai pysyvä asiantuntija eroaa tai on pysyvästi estynyt osallistumasta toimintaan, oikeusministeriö määrää asianomaisen ministeriön esittämän henkilön jäseneksi tai pysyväksi asiantuntijaksi jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

Tämä päätös täyttää naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n 1 momentin vaatimukset.

Kustannukset Yhteistyöryhmän kokouksista ei makseta kokouspalkkioita.

oikeusministeri Leena Meri

kansliapäällikkö Pekka Timonen

Liitteet -

Jakelu PLM HO Lainvalmistelu- ja oikeusyksikkö, Hanna Nordström
 YM Ympäristöministeriö, Johanna Korpi
 OM ESI Lainsäädännön kehittäminen ja laintarkastus, Kaisa Tiusanen
 OM ESI Lainsäädännön kehittäminen ja laintarkastus, Susanna Siitonen
 OM DJO EU-oikeus ja tietosuoja, Sina Uotila
 OM DJO Itsehallinto ja yhdenvertaisuus, Janina Groop-Bondestam
 VNK VNHY KÄKI Ruotsin kielen yksikkö, Katarina Petrell
 VNK EUS EU-asioiden osasto, Liisa Reunanen
 STM JOT Strategiaryhmä, Anne Kumpula
 VM KHT Yleishallinto, Jouko Narikka
 OKM KPE Kansliapäällikön esikunta, Eerikki Nurmi
 TEM OHJY Ohjausyksikkö, Sami Kivivasara
 SM HKO Oikeudellinen tuki, Hanna Helinko
 MMM TITU Tutkimus- ja oikeusyksikkö, Timo-Ville Nieminen
 UM OIK-20 EU- ja valtiosopimusoikeuden yksikkö, Maria Guseff
 LVM KOO Vaikutusarviointi- ja kehitysyksikkö, Kimmo Kiiski
 VNK VNAY Valtioneuvostoasiainyksikkö, Heidi Kaila
 VNK VNAY Valtioneuvostoasiainyksikkö, Meri Virolainen

Tiedoksi

VN/26678/2023-OM-14

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: